
Dodatek č. 4 

 

ke Smlouvě uzavřené mezi 

 

 

 

 

Článek 1 Dodatku 

Změny Smlouvy 

 

 

Strany se prostřednictvím tohoto Dodatku dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

Článek 2.1 Smlouvy se doplňuje následujícím zněním: 

 

„Dále se Deloitte zaměří i na zdaňovací období roku 2017.“ 

 

Článek 2.2 Smlouvy se doplňuje následujícím zněním: 

 

1) „Dále Deloitte zpracuje podklady a připraví dodatečné přiznání k DPH za zdaňovací období 

roku 2017.“ 

 

2) Deloitte připraví rovněž související následná (případně opravná) kontrolní hlášení pro 

příslušná zdaňovací období, za které bude v souladu s tímto článkem Smlouvy dodatečné 

(případně opravné) přiznání k DPH zpracováno. Kontrolní hlášení bude připraveno na 

základě podaného řádného (či naposled podaného opravného či následného) kontrolního 

hlášení za poslední zdaňovací období příslušného roku, které obdrží Deloitte od Klienta ve 

formátu souboru .xml. Následné či opravné následné kontrolní hlášení podané společností 

Deloitte, které bude součástí dodatečného přiznání k DPH, bude obsahovat veškeré daňové 

doklady, které byly zahrnuty Klientem v podaném řádném (či naposled podaného opravného 

či následného) kontrolním hlášení. Pokud Klient neposkytne společnosti Deloitte dohodnutou 

asistenci, zejména příslušné kontrolní hlášení ve formátu souboru .xml, nemá Deloitte 

povinnost připravit příslušná dodatečná daňová přiznání k DPH ani související kontrolní 

hlášení.“  

 

 

 

 

Deloitte Advisory s.r.o. 

IČO: 27582167, se sídlem: Praha 8, Karolinská 654/2, PSČ: 186 00, Česká republika, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113225, (dále jen „Deloitte“) 

 

a 

 

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

IČO:  27256456, se sídlem:  Mladá Boleslav, třída Václava Klementa 147, PSČ: 239 01, Česká republika, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn.: B 10019 

(dále jen „Klient“) 

Společnost Deloitte a Klient jsou společně označováni jako „Strany”. 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE  

 

Strany mají zájem upravit Články 2 a 3 smlouvy uzavřené mezi nimi dne 04.09.2013 (dále jen 

„Smlouva“), dohodly se strany na tomto dodatku č. 4 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

 



Dodatek č. 4 

9.10.2018 

Page 2 of 2 

 

 

Článek 2  

Závěrečná ustanovení 

 

 

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní Stranou. 

 

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti.  

 

Veškeré termíny s velkým počátečním písmenem použité v tomto Dodatku, které zde nejsou 

definovány, mají význam, který je uveden ve Smlouvě. 

 

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Strany uznávají, že se jejich právní poměry, vzájemná práva a 

povinnosti plynoucí ze Smlouvy a tohoto Dodatku, řídí právními předpisy platnými ke dni uzavření 

Smlouvy, a to ve smyslu ustanovení § 3028 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

Strany se seznámily s obsahem tohoto Dodatku ke Smlouvě a souhlasí s tím, že budou vázány 

Smlouvou ve znění tohoto Dodatku. 

 

Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden obdrží Deloitte a jeden 

Klient. 

 

 

 

Jménem společnosti Deloitte: 

Ing. Adham Hafoudh, partner 

 

 

 

 

________________________ 

 (podpis) 

 

Datum: ___________________ 

Jménem Klienta: 

JUDr. Ladislav Řípa, předseda představenstva 

Ing. Jiří Bouška, místopředseda představenstva 

 

 

 

 

________________________ 

 (podpis) 

 

Datum: ___________________ 

 


